URBANISMO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en sesión de la fecha 

RESUELVE 

Art. 1º) Fijar el Valor Referencial, al solo efecto de lo dispuesto en el artículo 4 de la 
Res. CAPBA 101/09 y a los efectos de determinar anticipos de aportes previsionales 
y pago de CEP, en pesos un millón quinientos dieciocho mil ($ 1.518.000). 

Art. 2º) Actualizar las tablas desarrolladas (Decreto 6964/65) que como Anexo II y 
III forman parte de la presente, aplicando a sus valores un Factor de Corrección 
igual a: 75900,00 

Se insiste en que se actualizan únicamente las tablas desarrolladas de la escala